
Ilustre Municipalidad de Punto Arenas 
PlazaMWloz Gcun.ero rr 745 - Fono Fax 61-200 306 


E-mail ·decretos2®!-puntoarenas.cl 

Punta Arenas - Chile 


Secretaria. Municipal 

PUNTA ARENAS, Octubre 07 de 2009 

NUM. .MOS / (SECCION "B").- VISTOS: 

.¡' 	 Decreto Alcaldicio N° 1904 de 10 de Junio de 2009, que fija los premios que se otorgarán a los 
participantes ganadores en los diferentes Concursos programados en el marco "Carnaval de Invierno 
2009"; 

.¡' E-mail.de 07 de Octubre de 2009, de Alcaldía; 

.¡' Las atribuciones que me confiere el artículo 63" del Texto Refundido, Coordinado, Sistematizado y 
Actualizado de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

.¡' Decretos Alcaldicios Nros. 3492 de 07 de Octubre de 2009; 1642 Y 1643 de 30 de Septiembre de 2004; 

DECRETO: 

1. MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°1904 de 10 de .Junio de 2009, que fija los premios que se 
otorgarán a los participantes ganadores en los diferentes Concursos programados en el marco "Carnaval de 
Invierno 2009"! en los siguientes términos: 

DONDE DICE: 

CONCURSO 
PREMIOS 

Primer Lugar I Segundo Lugar I Tercer Lugar 
Disfraz del Carnaval $ 50.000. I $ 30.000. I $ 15.000.

DEBE DECIR: 

CONCURSO 
PREMIOS 

Primer Lug_ar J Segundo Lugar J Tercer Lugar 
Disfraz del Carnaval $ 100.000. j $ 80.000. J $ 50.000.

2. AMPLIASE el Decreto Alcaldlcio N°1904 de 10 de .Junio de 2009, en el sentido de incorporar el 
Concurso denominado "Creatividad Carnaval de Invierno"! con sus respectivos premios: 

CONCURSO 
PREMIOS 

Primer Lugar I Segundo Lugar I Tercer Lugar 
Creatividad Carnaval de Invierno $ 200.000. I $ 100.000. I --------

3. 	 DE.JASE ESTABLECIDO que para todos los efectos legales, se mantiene vigente todo lo no modificado 
en el Decreto original. 

REGISTRESE, en la Dirección de Administración y Finanzas y una vez 

MTB/CCK/pva.
DISTRIBUCION: 
-Gabinete Alcaldía 
-Eventos Alcaldía 
-Gestión Cultural 
-O.I.R.S. 
-Administración y Finanzas 
-Dirección de Control 
-Antecedentes 
-Archivo. 

"Punta Arenas, Capital de la Patagonia Chilena" 

http:E-mail.de
http:decretos2�!-puntoarenas.cl



